
3408-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

25.05.2023 

 
 
 

№ 37/11 

О проекте закона Пермского края «О внесении 
изменения в Закон Пермского края  
«Об административных правонарушениях  
в Пермском крае» (второе чтение) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета  

по государственной политике и местному самоуправлению  

Килейко Дмитрия Евгеньевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О внесении изменения в 

статью 6.9.1 Закона Пермского края «Об административных правонарушениях  

в Пермском крае» («О внесении изменения в Закон Пермского края  

«Об административных правонарушениях в Пермском крае») во втором чтении. 

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания Пермского края первому заместителю 

председателя комитета по государственной политике и местному 

самоуправлению Дёмкину Евгению Николаевичу.  

 

 

Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


